
I.
 P

. 
P

A
V

L
O

V
A

M
U

Z
E

U
M

Provozuje: CROWSNEST, a. s.

Technicky zajišťuje: Erika, a. s., Na Příkopě 9 – 11, 110 00 Praha 1.

Cena odesílané SMS na 902 06 26 je 26 Kč, na 900 06 06 

je cena 6 Kč. Ceny jsou včetně DPH. 

Infolinka: 277 779  331.

5.  Cestující je povinen nastoupit do vozidla nebo vstoupit 

do přepravního prostoru metra nebo lanové dráhy na Petřín 

s již přijatou platnou SMS jízdenkou na svém mobilním

komunikačním zařízení. Při přepravní kontrole je cestující 

povinen umožnit pověřené osobě dopravce zkontrolovat celý 

text SMS jízdenky, a tím ověřit její platnost. 

6.  Duplikát SMS jízdenky je možné získat v případě smazání 

jízdenky v době její platnosti za poplatek 6 Kč včetně snížené 

sazby DPH. Postup pro zaslání duplikátu již zakoupené 

jízdenky:

a)   do mobilu napište DPTA

b)   odešlete na telefonní číslo 900 06 06

Přibližně do dvou minut přijde SMS jízdenka. Tento časový 

údaj je pouze orientační. Na displeji mobilního telefonu se 

zobrazí SMS jízdenka. 

Vzor:

DP hl. m. Prahy, a. s. 

Jízdenka přestupní 26 Kč duplikát

Platnost:

od 1. 5. 08 13:20 do 1. 5. 08 14:50

pouze v pásmu P

YrQPtMKs7/12345

7.  SMS jízdenka je neplatná

•  uplynula-li doba její platnosti

•  byla-li použita mimo tarifní pásmo P

•  nebyla-li zaslána smluvním distributorem SMS jízdenek

•  byla-li jakkoli upravována, přepisována nebo přeposlána

•  nelze-li z příčin na straně cestujícího ověřit její platnost

8.  SMS jízdenku můžete získat pouze se SIM kartou 

českých operátorů.

Kompletní informace o užití, kontrole a platnosti 

SMS jízdenky naleznete v Tarifu PID, který je k dispozici 

na www.dpp.cz a v infocentrech Dopravního podniku.  

W
W

W
.D

P
P

.C
Z

SMS
jízdenka

Jezdit na SMS jízdenku 
je tak snadné. 
K jejímu nákupu stačí 
poslat zprávu ve tvaru

DPTna číslo 902 06 26



N
Á

R
O

D
N

Í

Stačí napsat SMS 

ve tvaru DPT a poslat na číslo 

902 06 26

No jo. Kupuji si 

SMS jízdenky. Během pár minut 

ji mám v mobilu a revizor 

může jít.

Revizoři jsou na mě krátcí. 

Už si ani nepamatuji, kdy jsem 

si cvaknul jízdenku.

Pro využití této služby je nutné mít aktivovánu službu Premium SMS.

1.   Postup při nákupu SMS jízdenky:

a)   do mobilu napište DPT

b)   odešlete na telefonní číslo 902 06 26

Přibližně do dvou minut přijde SMS jízdenka. 

Tento časový údaj je pouze orientační. Na displeji mobilního 

telefonu se zobrazí SMS jízdenka.

Vzor:

DP hl. m. Prahy, a. s. 

Jízdenka přestupní 26 Kč

Platnost:

od 1. 5. 08 13:20 do 1. 5. 08 14:50

pouze v pásmu P

YrQPtMKs7/12345

2.   Cena SMS jízdenky činí 26 Kč včetně DPH. Zvýhodněná 

jízdenka není zavedena.

3. Časová platnost SMS jízdenky je vždy 90 minut v časovém 

rozsahu stanoveném v SMS jízdence. SMS jízdenka platí jako 

přestupní na území Prahy, a to pouze v pásmu P (metro, 

tram, bus MHD – linky č. 106 – 299 a 501 – 599, lanová 

dráha na Petřín). Neplatí v pásmu 0 a ve vnějších tarifních 

pásmech. Neplatí ve vlacích ČD. 

4.  SMS jízdenku lze použít v pásmu P

k úhradě přepravného za psa beze schrány. 

Časová platnost SMS jízdenky je 90 minut v rozsahu časů 

stanovených v SMS jízdence. 


